URZAD MIEJSKI W GDANSKU
BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

BZP.271.21.2019 Gdansk, dnia 11.03.2019 1.
Do Wykonawcow
WYJASNIENIA Nr 3 i ZMIANA nr 3 tresci SIWZ

Dotyczy — postepowania na wykonanie gadzetéw promocyjnych dla Miasta Gdanska na 2019
rok (nr: BZP.271.21.2019)

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2018
r., poz. 1986) Zamawiajacy informuje, ze w odpowiedzi na pytania Wykonawcow dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, udziela ponizszych wyjasnien oraz wprowadza
zamiany w tresci SIWZ, ktére nalezy uwzgledni¢ przygotowujac oferte.

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy kubek moze mie¢ nieco inne wymiary? Model jak w zalaczeniu
Pojemnosé: 270/ Kolory:

Wysokos¢: 84  biaty

Srednica: 78/

2. Naszywki na t-shirt - jakiej maja by¢ wielkos$ci okragta i prostokgtna?
3 naszywka na torbie jaka wielko$¢

4 Przywieszka - z jakiego materialu ona ma by¢? Nigdzie nie jest napisane. Poprosze o
informacjg?
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5 naszywka na czapce - jaka wielko$¢?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy udzielil odpowiedzi na powyzsze pytania dotyczace poszczegélnych pozycji w
pisSmie ,,Wyja$nienia nr 2 i Zmiana nr 2 tresci SIWZ”

2. Pytanie Wykonawcy:
Proszg o ustosunkowanie si¢ do ponizszego:

1. Proszg¢ o uscislenie kryterium oceny: " jakos¢ " - z SIWZ wynika, Zze oceniany bedzie sam
nadruk, nie produkt. Wychodzi na to, ze mozna dostarczy¢ jakiekolwiek gadzety ze znakowaniem,
bo nie przyznajecie Panstwo za nie punktow - za jako$¢ produktu, tylko za logotyp na niego
naniesiony, tak?

2. W odpowiedzi na pytanie z dnia 4.03.2019, Zamawiajacy napisat, ze "prébki oferowanych
gadzetdéw mozna przedstawi¢ w innym niz opisany w Rozdziale nr 1 SIWZ: kolorze, rozmiarze,
gramaturze lub z innym graficznym nadrukiem, pod warunkiem, iz probki oferowanych gadzetow
bedg wykonane z materiatléw opisanych w Rozdziale nr 1 SIWZ ust. 2 pkt od 1) do 17)..." - czyli
moge dostarczy¢ jako probke torbe bawetnianag o gramaturze 150g/m2 i bedzie ona odpowiadata
przedmiotowi zamdwienia, o ile bedzie z bawelny i z nadrukiem - dobrze rozumiem?

To samo tyczy si¢ obydwu t-shirtéw, przybornika, notesu, opakowania na cukierki, worka dla
ucznia.

Odpowiedz Zamawiajacego: ZMIANA TRESCI SIWZ
Ad. 1.

W Rozdziale nr 9 ust. 2 pkt 2), ktéry dotyczy Opisu kryterium ,,Jako$¢ produktu” wprowadza
sie zapis:

20cena jakoSci odbedzie si¢ rowniez na podstawie zgodnosci przedstawionych zamawiajacemu
prébek z opisami zawartymi w SIWZ tj. ocenie poddana bedzie ich gramatura oraz
technika wykonania zgodna z opisem. Oceniana prébka, ktéra nie spetnia parametréw opisanych
w Rozdziale nr 1 SIWZ otrzyma ,,0”.

AD. 2
ZMIANA TRESCI w pismie: .,.WYJASNIENIA Nr 1 tresci STWZ” z dn.04.03.2019 r.

Zamawiajacy wprowadza zmiane do treSci udzielonej odpowiedzi na pytanie Wykonawcy
nr 1 w piSmie »WYJASNIENIA Nr 1 tresci STWZ” z dn.04.03.2019 r., w brzmieniu:

W przypadku prébek:

Poz.1 T-SHIRT STANDARD 200;

Poz.2 T-SHIRT STANDARD 200 -koszulka w paski

Po0z.10 Torba z niebarwionej bawelny”

Poz. 17 ,,Worka dla ucznia”

gramatura materialu, z ktorego wvkonana bedzie probka musi byé taka jak w opisie
wymaganym w Rozdziale nr 1 STWZ.
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3. Pytanie Wykonawcy:
W zwigzku z przetargiem nieograniczonym BZP.271.21.2019 prosze o udzielenie wyjasnief.

3. Kubek — opisywany przez Pafistwa kubek posiada inne ucho niz model kubka na zdjeciu.
Wnosze¢ o usunigcie zapisu 1’model kubka jak na zdjeciu”

5. Diugopis — Wg informacji producenta pole nadruku na klipie to 3mm x 25mm. Czy zmiescimy
tam GDN i kotwice?

7. Kompres zelowy — czy Zamawiajgcy akceptuje gwiazdki o wymiarach 10 x 10 cm?

12. Brelok — czy zamawiajacy ma na mysli materiatlowy brelok usztywniany z obszyciem? Czy na
breloku maja by¢ wyhaftowane tylko literki oraz kotwica? Technicznie niemozliwym jest
uzyskanie haftem maszynowym jak na wizualizacji.

15. Parasol — parasol z raczka jak na zdjeciu jest wystepuje wylacznie w jednym kolorze.
Dostg¢pne na rynku parasole czerwono-biate wystepuja tylko z prostg oraz drewniang raczka.

Wnoszg o przedtuzenie terminu sktadania ofert o 7 dni od daty odpowiedzi na pytania.
Jest to niezbedny czas by przygotowaé prawidtowe probki z odpowiednim oznakowaniem.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy udzielil odpowiedzi na powyisze pytania dotyczace poszczegélnych pozycji w
piSmie ,,Wyja$nienia nr 2 i Zmiana nr 2 tre§ci SIWZ”
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4. Pytanie Wykonawcey:

Zwracam sie z prosbg o doprecyzowanie odpisu odpowiadajgcemu torbie baweknianej poz. 17
Czy nadruk w formie pasow na torbie bedzie wyslany przez Panstwa (ksztalt
nierdwnomierny), paski bedg mialy okreslong jaka$ szeroko$c? czy wedlug projektu
wykonawcy? oraz czy boki i dno maja réwniez zawiera¢ nadrukowane pasy? jesli tak, to
wyjdzie pewne przesunigcie?

Zwracam sie z prosba o przesuniecie terminu skladania ofert, torba jest szyta pod
zamoOwienie i potrzebny jest troszke dtuzszy termin na jej wykonanie

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy udzielil odpowiedzi na powyzsze pytanie w piSmie ,,Wyja$nienia nr 2 i Zmiana
nr 2 tresci SIWZ”

5. Pytanie Wykonawcy:

W zwigzku z przetargiem nieograniczonym BZP.271.21.2019 prosze o udzielenie wyjasnien.
16) Pojemnik metalowy biaty z nadrukiem — otrzymalismy informacj¢ od jedynego
producenta w Polsce, ze minimum produkcyjne dla puszek znakowanych po catosci to 5000
szt. Dodatkowo termin realizacji to ok. 3 miesigce.

Istnieje mozliwos$¢ nadrukowania na kazdej ze $cianek bialej puszki logotypoéw drukiem uv,
jednak nadruk bedzie musial znajdowaé si¢ minimalnie 1 cm od kazdej krawedzi, a koszt
wykonania jednej sztuki bedzie znaczgco wyzszy.

Najoptymalniejszym sposobem byloby zastosowanie druku uv na maksymalnie jednej/dwéch
$ciankach.

Odpowiedz Zamawiajacego - ZMIANA TRESCI SIWZ
Dostarczona probka puszki w dowolnym rozmiarze i z dowolnym nadrukiem (wymaganym w
SIWZ).

o W Rozdziale nr 1 ust. 9, wprowadza si¢ zapis w brzmieniu:

»9. Termin realizacji zamoéwienia: 40 dni od dnia zawarcia umowy, z wyjatkiem
dotyczacym dostarczenia ,Pojemnika metalowego bialego z nadrukiem” - pozycja 16 w
Zalaczniku nr 1 do umowy, gdzie czas realizacji moze wynies¢ do 100 dni od dnia zawarcia
umowy.”

e W Rozdziale nr 14 ~-WZOR UMOWY - §2 ust. 1, wprowadza sie zapis w brzmieniu:
»1.Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia przedmiotu umowy w terminie 40 dni od dnia
zawarcia umowy, z wyjatkiem dotyczgcym dostarczenia ,Pojemnika metalowego bialego z
nadrukiem” - pozycja 16 w Zalgczniku nr 1 do umowy, gdzie czas realizacji moze wynie$¢ do 100
dni od dnia zawarcia umowy.”

e W Rozdziale nr 15 - WZOR OFERTY - ust. 5, wprowadza sie zapis w brzmieniu:
»>.Termin realizacji zamowienia: 40 dni od dnia zawarcia umowy, z wyjatkiem dotyczacym
dostarczenia ,,Pojemnika metalowego bialego z nadrukiem” - pozycja 16 w Zalgczniku nr 1 do
umowy, gdzie czas realizacji moze wynies¢ do 100 dni od dnia zawarcia umowy.”

W zatgczeniu poprawiony Formularz oferty z w/w zapisem.

Z powazaniem
DYREKT
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Marek Komorowski




